®IrbOY BO "HaumoHanbHbI rocyAapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET (hU3NYECKON KyNnbTypbl cnopTta v 340poBbs umenun IN.®. Necradta, CaHkT-MNeTepbypr”

"YTBEPXOEHO" YYEBHbIM NNAH

OCHOBHOI NpodeccroHanbHon o6pasoBaTenbHOM NporpaMmmbl
PelueHvem YueHoro coBeTta BbicLero obpasoBaHus nporpaMmbl 6akanaepuata no HanpabneHWo NOAroTOBKN
npotokon Ne
" 2017 roga 49.03.01 "O®UNINYECKAA KYNIbTYPA"
HanpaBneHHOCTb (Npodunb) "AHTUAONMHIOBOE obecneveHue B cnopTe”
kBanudukauns BAKAITABP (1-4 kypc)
o4YHast opma obydeHust
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BNOK 1
Ba3soBas yactb 61. B 135 4860 2736 2124| 174| 40| 274| 360 236| 98| 298| 428 53| 196| 46| 206| 338| 296| 140 248| 510 55| 104 14| 82| 196/ 74| 106/ 68 256| 25 o o 0 0| 14 22 0| 36 2
NHOCTPaHHbIX
51.5.01 VWHOCTPaHHbIV 53bIK  |A3bikoB 6 216 12 108 108 54| 54 54| 54 6 24
cou-rym
B51.6.02 ucTopus AVCLUMNINH 3 108 2 54 54 20| 34 54 3 10
cou-rym
B51.5.03 bunocogus ANCUMNANH 3 108 4 54 54 20| 34 54 3 10
6e3onacHoCTb N
rpaxaaHcKoi 108
B1.5.04 |XVSHEAGATENEHOCTV | saure 3 6 54| 54 54 54 3 10
. cBA3en c
PyCCKuM A3bIK U 06LLECTBEHHOCT
51.5.05 KynbTypa peuu blO 2 72 2 36 36 36 36 2 8
cou-rym
651.6.06 KynbTyponornsa [VCLMNINH 2 72 6 36 36 14| 22 36 2 8
ncuxonorus n
51.6.07 _|neparoruka 4 144 3* 10
61.6.7.1 ncuxonorusa ncuxonorus 36 36 14| 6| 16| 36 2
B1.6.7.2 negaroruka neparoruka 36 36 14 22 36 2 10
BromexaHnku 216 20 34| 54 20
©CTECTBEHHO- 6roxumum 0 10 16| 26 8
Hay4Hble OCHOBbI 6 108 108 6
DKuC npodunakt
651.6.08 MeauumrHbl u 03 0] 1 10 18| 28 8
MHGOPMALMOHHbIE
B51.6.09  |texHonorum B PKnC |6romexanmkm 3 108 2 54 54 12 42| 54 3 20
B51.6.10 aHaToOMWA YernoBeKa |aHatomum 6 216 12 108 108| 14 42| 52| 18 34| 56 6 40
uanonorust
B51.6.11 yenoseka uamonorum 6 216[ 34 108 108 20 34| 54 20 34| 54 6 40
B51.6.12  |61oxumus Yenoseka |6uxummm 3 108| 2 54 54 20 34| 54 3 16
rurmneHnyeckue
OCHOBbI
U3KYNLTYPHO-
CMOPTUBHOWA npoth
61.6.13 nesTenbHocTn MeauuUmMHbLI u O3 3 108| 5 54 54 20 34 54 3 20
;:::33: MEAULIMHCKNX npods 3 108 3
51.6.14 MeAvUmMHbI v O3 6 54 54 20 34| 54 14
6romexaHuka
nBuraTenbHomn
B1.5.15 [eATenbHOCTU BrOMexaHmnKn 3 108| 4 52 56 16 36| 56 3 16
ncropus
buanyeckon
b51.5.16 KynbTypbl TuM OK 3 108 1 54 54| 20[ 34 54 3 10
Teopus 1 MeToauka
busnyeckon
b1.5.17 KynbTypbl TuM OK 6 216| 34 108 108 24 34| 44 16 34| 64 6 24




51.5.18

Hay4HO-MeToauYeckas
AEeATeNbHOCTb

neaarorvku

108

50

58

20

30

58

B51.5.19

coumonorust ®K

cou-rym
AMCUMNNNH

108

40

68

24

68

51.5.20

ncuxonorus ®K

nNCUXonornu

108

54

54

20

34

54

B51.6.21

neparormka ©K

neaarorvku

108

54

54

14

24

54

b51.6.22

MeHepkMeHT OKnC

MeHeKMEHTa 1
AKOHOMUKM
cropTa

108

54

54

20

26

54

51.5.23

3KoHoMuka PKnC

MEeHeKMEeHTa n
‘3KOHOMUKN
cropta

108

54

54

20

34

54

51.6.24

KOMMbOTEpHas
obpaboTka AaHHbIX
3KcnepumeHTan
vncenenoBaHuin
(Koaan)

6BromexaHnku

72

36

36

24

36

b51.6.25

MPaBOBbIE OCHOBbI
npodeccroHanbHom
[1eATENbHOCTH

10PUANIECKNX
AVCUNNANH

144

72

72

22

36

36

B51.5.26

Teopua u MeToauKa
06yueHus 6asoBbim
BMAAM cnopTa

51.5.26.1

TuM oOGyueHns
6a30BBIM BHIAM
CIIOpTa/THMHACTHKA

TuM rumHacTukn

144

108

36

60

40

30

51.5.26.2

TuM oOGyueHns
6a30BBIM BHIAM
CcropTa/J/aTieTnka

TuM nerkoi
aTneTukn

144

108

36

50

36

30

51.5.26.3

TuM oOyueHns
6a30BBIM BHIAM
criopTa/IiaBaHue

TuM nnasaHus

144

34

108

36

38

62

30

51.5.26.4

TuM oOGyueHns
6a30BBIM BHIAM
CIIOPTa/JIBIKHBIIH CIOPT

TuM nbpkHOrO
cnopta

72

60

58

b1.5.26.5

TuM oOGyueHns
6a30BBIM BUIAM
CIIOPTA/CIIOPTHBHBIC
HIPBI

TuM
CMOPTUBHBIX WP

180

148

32

62

74

40

b1.6.27

TuM VBC

21

756

245

520

236

88

56

144

36

88

56

144

36

56

52

74

51.5.28

nponaravga n CO B
chepe PKuC

cBAsen ¢
obLecTBeHHOC
Tbio

72

36

36

22

36

b51.5.29

npodunakTuka
HeraTuBHbIX
couuanbHbIX
SIBNIEHUI

cneumansHoit
ncuxonorum u
ncuxvaTpun

72

36

22

36

‘51.5.30

Puanyeckas
KynbTypa

TuM oK

72

]|

o

BapuatuBHas 4yactb Bb1.B

2916

81

7

2024

1220

206

46

126

180

10

48

132

120

152

352

29

104

36

226

318

118

132

160

346

40

51.B.01

BapuatuBHas yactb 61.B

1980

52

34

1244

736

124

46

64

98

34

104

96

80

122

240

21

80

36

160

228

34

56

98

100

22

BoapeiictBue
AOnNuWHra Ha
opraHuam
crnopTcMeHa

huavonorum

108

54

54

30

54

51.B.02

AHTULOMUHIOBLIN
KOHTPOJ1b B
MaccoBOM cropTe U
cropTe BbICLUMX
[OCTVXKEHWI

6rox1mn

108

54

54

20

34

54




®dapmokoTepanus
3aboneBaHwit
3aHUMatoLLMXCSt
buanyeckon cnopt
KynbTypon n MeanUMHbI 1
51.B.03 CNopToM T3 3 108 7 54 54 20 34 54 3
cnopt
MeaVUUHBI U
51.B.04 dapmakonorus T3 3 108 6 54 54 20( 34 54 3
AHTUOONMHIOBOE cnopt
obecneyeHne cnopTa|meamumHsl 1
51.B.05 BbICLUMX JOCTMXEHUI | T3 3 108 8 54 54 20| 34 54 3
npodeccroHanbHo- CMNOPTUBHO-
CcnopTusHoe negaroruyeckue
51.B.06 COBEpPUIEHCTBOBAH kacpenpei (16) 18 648 2468* 582 66 64| 8 98| 10 5 64 8 98| 10 48 6 48 6 3 64 8 98 10 5] 130
CropTUBHast
51.B.07 MeTposnorusa BromexaHnkn 2 72 2 36 36 10 26| 36 2 12
51.B.08 buamnonorusi cnopta _|cwuanonorum 3 108 5 54 54 20 34 | 54 3 16
CrnopTUBHas
51.B.09 6roxumus 6roxuMmum 2 72 5 36 36 14 22 | 36 2 12
CropTUBHas
51.B.10 Mopdonorus aHaToMuUK 2 72 6 36 36 14 22| 36 2 12
cnopt
crnopTuBHas MeauUMHbI 1
51.B.11 MeauumMHa T3 4 144 7 68 76 26 | 2|40 76 4] 20
51.B.12 Teopus cnopTa TuM &K 3 108 6 54 54 20 | 34 54 3 10
CropTUBHas
B1.B.13 ncmxonorvs rcuxonorum 2 72 7 36 36 14 22 36 2| 12
[HonuHr kak hopma P
noBeieHYeCKoro nCHxonOrMM 1
51.B.14 OTKIMOHEHUs ncuxmaTpun 2 72 8 36 36 14| 22 36 2
AHTUOONMHrOBOE
3aKOHOAATENbCTBO B
cbepe ranyeckon  |opnanueckmx
51.B.15 KynbTypbl U COpTa | AUCLMNNUH 2 72 6 36 36 14 22| 36 2 20
B.1. 1B.00 AivcuunnuHbl M Kypckl No BbiGopy
CTyAEHTa, yC' BY30M 26 936 29 37 780 484 0 0| 62 0 0 0] 82 0 0 0] o 62 0 0 0| 82 0 0 14 22| 40( 36| 40 34| 30| 112 8 24| 0| 66 90| 84 76 62| 246 18| 118
neparornyeckas u
5.1.08.01 CMOPTUBHASA 3TWKA  |neparorukm 2 72 5 36 36 14| 22 36 2 8
CMNOpTUBHO-
03[0pPOBUTENbHbIN
5.1.4B.01 MOHUTOPUHI TuM MOOP
OCHOBbI
aHTUAOMMHIOBOO
5.1.04B.01 obecneyeHus Broxmmunm
TpeHaxepbl B
busnyeckon
5.1./1B.02 KynbType 1 cnopTe  [6nomexaHuku 3 108 6 50 58 20 30 58 3 20
5.1.01B.02 ADK TuM AGK
usnyeckas
5.1.08.03 pekpeauus TuM ®K 3 108 6 54 54 20| 34 54 3 10
BO3pacCTHble
0CcOGeHHOCTU aHaToMumn
5.1.4B.03 yenoseka huanonorv
cnopt
MeAVUMHBI 1
5.1.1B.04 oK T3 3 108 7 54 54 10 44 54 3] 14




[eTCKO-IOHOLLECKNIA

TuM MOOP ‘

5.1.1B.04 TYpusm
ncuxonorusa
5.1.4B.05 300p0BbS ncuxonorum 2 72 7 36 36 14 22 36 2| 8
MEHEKMEHT MEHEeKMEHTa 1
CrMOPTUBHBIX SKOHOMUKN
. cropta
5.1.0B.05 COpeBHOBaHWI
6uonornyeckue
aKTVBHble A0BaBKY B |cnopt
buanyeckon MeanUMHbI 1
5.1.0B.06 KynbType u cnopte  |T3 4 144 8 68 76 26| 2 40 76 4] 20
CI'IOpTMBHble CNOPTUBHBIX
COOpYXeHus n COOPYXKEHNI 1
5.1.B.06 KMUMMPOBKa MHAYCTPUM
dusnonormyeckue
nocneacTene
npumeHeHus
5.1.0B.07 [onuHra B croprte huravonorum 2 72 8 36 36 14 22 36 2| 12
afanTuBHas
usnyeckas
5.1./1B.07 pekpeaumns TuM ADK
OCHOBBbI CMOPTUBHOM |npody
5.1.0B.08 reHeTUKN MeauumHel n O3 3 108 8 50 58 20 30 58 3] 10
5.1./18.08 afanTuBHLIN CNopT [ TuM AGK
5.1.4B.09 avetonorus [N 2 72 8 34 38 12 22 38 2| 8
5.1.01B.09 KOpnopaTuBHbIN cnopT | TuM ®K
Mcuxonoruyeckas
peabunutaums B
5.1.04B.10 cnoprte ncuxonoruu 2 72 8 34 38 12 22 38 2 8
cou-rym
5.1.4B.10 KOHpmkTonorns AVCLMNAVNH
[vcuynnuHel no CropTUBHO-
buanyeckol kynbType |neparornyeckne
1 crnopTy kaceaps! (16) 2,45 328 62 82 62 82 40
QaKyJ'IbTaTVIBHbIe ANCUMNNNHBI
PakynbTaTMBbI
BCero no uukny 216 7776 81 4l 4760| 3344| 174| 40| 400| 368| 246 98| 504| 474 60| 196| 46| 332 346 296 140| 428| 520 60| 152| 36| 226| 328| 194| 220 220 608 104| 36| 226| 318| 132| 154| 160 382 42
BNOK 2
B 2. Npaktnkun
y4yebHas, npakTuka no
nony4eHnio
NEepPBUYHBIX
npodeccroHanbHbIX
5.2.01 YMEHUI 1 HABbIKOB 6 216 5*
Npou3BOACTBEHHASA,
NpakTuka no nony4yeHuto
I'Iqu)SCCMOHaJ'IthIX
YMEHUI U onbiTa
npodeccroHansbHon
b.2.02 [eSITENbHOCTU 6 216 7 6
npeagunnomHas
5.2.03 npakTika 3 108 8* 3
BCEro no uukny 15 540 0 0 0 0 0f 0f o/ © of 0 o 0 0 0ol 0| O 0 0f 0 0 0 0 [ of o 0 of o 0 0 00 © of o 0 0 0 9
BNOK 3
B 3. rocyaapcTeeHHasn utorosas
aTtrecTauus 9 324 9
3awmTa BbINyCKHON KBannduKaLunoHHON
paboTkl caaya rocyaapCTBEHHOIO
3JK3ameHa




uToro 240 8640 81| 71 4760| 3344| 174| 40| 400| 368| 246 98| 504| 474 60| 196| 46| 332| 346 296| 140| 428| 520| 60| 152| 36| 226| 328| 194| 220| 220| 608| 60| 104| 36|226| 318|132| 154| 160| 382| 60
HasBaHue
unkn AVCLUMNNHbI kadegpa yac K3 3a4  |ayn CPC 1 cemecTp 2 cemecTp 3 cemectp 4 cemectp 5 cemectp 6 cemecTp 7 cemecTp 8 cemectp
YacoB ayAWUTOPHOW paboTkl B Heaeno 24,4 24,6 24,1 24,2 26,1 23,4 23,2 20,5
TeopeTUyeckoe obyveHue C TeKylen
aTrectauven 155 18 25 17 26 14 25 13 17
NpaKTMKn 10 4 4 2
rocynapcrBeHHas utoroeas artrecrauus 6 6
y 37 2 7 9 2 7 9 2 7 9 2 8 10
20 32 19 33 20 32 19 33
4acoB B Heaenio 54,6 52,9 54,1 53,2 53,0 49,7 52,6 48,7
KPEAUTOB B Hedenio T [T 1,4 [ 1 1 1,4 [ 1 | [ 1,4 [T [ [ 1,4
[3aueToB [ 3 9 12 5 6 1 5 7 12 3 7 10
[akzamenoB 4 5 9 3 7 10 4 6 10 4 3 7
WUTOIr0 YACOB HA BCE BU[ibl YYEEHOM
OEATENbHOCTU 240 8640 4760 3344 982 1322 60 920 1384 60 742 1242 60 684 828 60

* - aupcbepeHUMpOBaHHBbIV 3a4eT

** - MNepeyeHb hakynbTaTUBHbBIX ANCLUMNANH YTBEPXKAAETCS EXEeroqHo Ha YYeHoMm coBeTe




