"УТВЕРЖДЕНО"

## УЧЕБНЫЙ ПЛАН

 основной профессиональной образовательной программы высшего образования программы бакалавриата по направлению подготовки

49.03.01 "ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА" направленность (профиль) "Антидопинговое обеспечение в спорте" квалификация БАКАЛАВР (1-4 курс) очная форма обучения

												1 кур	С							2 к	урс							3 ку	рс							4 ку	/рс				8
										еместр	16	_	семест	гр	23			местр		16	4 сем		22	2	_	местр	1		6 семес		17			местр		11	8 сем	естр	14		ТВНЕ
						E			ауд	ит раб		аудит р	оаб			-	ауд	ит раб	Φ.		аудит	раб			ауд	ит раб	D		аудит ра	аб		-	ауд	ит раб			аудит	раб			e 33
цикл	название дисциплины	кафедра	3.e.	часов	экзамен	зачет * диф. зач	аудит. раб.	СРС	лекции	семинары практические в т.ч.лабораторны	CPC	лекции	семинары	практические в т.ч.лабораторны практикумы	СРС	3.e	лекции	семинары	в т.ч.лабораторны практикумы	5	лекции	семинары практические в т.ч.лабораторны	практикумы СРС	3.6.	лекции	семинары	в т.ч.ласораторны практикумы СРС	N I I	семинары	практические в т.ч.лабораторны практикумы	СРС	3.e.	лекции	семинары практические в т.ч.лабораторны	практикумы	р Б Б Б Б Б Б	ופעלאואו	семинары практические в т.м.лабораторны практикумы	СРС	3.6.	интерактивнь не менее 20%
БЛОК 1																																									
	насть Б1. Б		135	4860			2736	2124	174	40 274	360	236	98	298	428	53	196	46 2	206 3	38	296 1	40 24	18 510	55	104	14	82 19	6 7	4 106	68	256	25	0	0	0	0 1	4 2	22 0	36	2	
		иностранных														_																									
Б1.Б.01	иностранный язык	языков соц-гум	6	216	12		108	108	-	54	54			54	54	6			_		_						_	_	-					_	-	-	-				24
Б1.Б.02	история	дисциплин	3	108	2		54	54				20	34		54	3																									10
Б1.Б.03	философия	соц-гум дисциплин	3	108	4		54	54													20 3	34	54	1 3																	10
B1.B.03	i '	дисциплин	3	100	4		34	34													20 .	34	JH	1 3																$\dashv$	10
E4 E 04	безопасность жизнедеятельности	гражданской		108																									54		54										
Б1.Б.04		защиты связей с	3		6		54	54	-	_									_		_					_	_	-	54		54	3					-				10
L	русский язык и	общественност				_																		1																	_ [
Б1.Б.05	культура речи	ью соц-гум	2	72		2	36	36					36		36	2										_		_	_						_						8
Б1.Б.06	культурология	дисциплин	2	72		6	36	36																				14	1 22		36	2									8
	психология и																																Ī								
Б1.Б.07	педагогика		4	144		3*																																			10
Б1.Б.7.1	психология	психология педагогика					36 36	36 36	-								14 14			36 36	_			2			_	_	-					_	-	-	-				10
Б1.Б.7.2	педагогика	педагогика биомеханики		216			36	36	20	34	54						14	-+	22 .	30						-		-	-					-		-	-	-		-+	20
	естественно-	биохимии		0					10	16																														$-\dagger$	8
	научные основы		6				108	108								6																									
	ФКиС	профилакт																																							
Б1.Б.08		медицины и ОЗ		0	1				10	18	28								_									_													- 8
	информационные																																								
Б1.Б.09	технологии в ФКиС	биомеханики	3	108		2	54	54				12		42	54	3																									20
																																				T					
Б1.Б.10	анатомия человека	анатомии	6	216	12		108	108	14	42	52	18		34	56	6																									40
	физиология																																								
Б1.Б.11	человека	физиологии	6	216	3 4		108	108									20		34	54	20	3	4 54	1 6		_	_		-						_	_	_				40
Б1.Б.12	биохимия человека	бихимии	3	108	2		54	54				20		34	54	3																									16
D1.D.12	гигиенические	O D D D D D D D D D D D D D D D D D D D		100	_		04	04				20		04	04	U																									-10
	основы																																								
	физкультурно-																																								
F1 F 12	спортивной	проф	3	100	_		E4	E4																	20		34 5	4				2									20
Б1.Б.13	деятельности	медицины и ОЗ	3	108	5		54	54	$\vdash$	_	$\vdash$		$\vdash$					+	+	+	$\dashv$	-	+	$\vdash$	20	+	34 5	4	+-		H	3			+	+	+		$\vdash$	$\dashv$	20
	основы медицинских знаний	проф	3	108																				1								3									
Б1.Б.14		медицины и ОЗ				6	54	54	<b></b>	_	1		$\sqcup$						_	4		-	-	1	$\vdash$	_	_	20	-	34	54				4	+	4	-			14
	биомеханика двигательной										1																		1												
Б1.Б.15	двигательной деятельности	биомеханики	3	108	4		52	56													16	3	6 56	3																	16
											1													İ				1	1		i										
	история физической																												1												
Б1.Б.16	культуры	ТиМ ФК	3	108	1		54	54	20	34	54					3													1												10
	теория и методика																																								
E4 E 47	физической	Tubb ob/		040	0.4		100	100											24		40	_		ـ ا																	
Б1.Б.17	культуры	ТиМ ФК	6	216	3 4		108	108			<u> </u>	لـــا					24		34	44	16	3	4 64	+			L_														24

									-			_												-			_	_							-	-	-	-	$\overline{}$	-	-	-
Б1.Б.18	научно-методическая деятельность	педагогики	3	108	:	6	50	58																				20	30		58	3										12
		соц-гум																																	T							
Б1.Б.19	социология ФК	дисциплин	3	108	4		40	68			_									16	24		68	3								_			$\bot$		_		_	$\perp$	+	8
Б1.Б.20	психология ФК	психологии	3	108	6		54	54																				20		34	54	3										20
D1.D.20	психология ФК	TIONIXOSTOTINI		100			34	34																				20		34	34				+	+	+	_	$\dashv$	+	十	20
Б1.Б.21	педагогика ФК	педагогики	3	108	5		54	54																	16	4 24	54					3				$\bot$	$\perp$				<u></u>	16
		менеджмента и экономики																																								
Б1.Б.22	менеджмент ФКиС	спорта	3	108	4		54	54												20	26	8	54	3												$\bot$	$\perp$					12
		менеджмента и экономики																																								
Б1.Б.23	экономика ФКиС	спорта	3	108		4	54	54												20	34		54	3															$\bot$		<u></u>	10
	компьютерная обработка данных экспериментал исследований																																									
Б1.Б.24	(КОДЭИ)	биомеханики	2	72	:	5	36	36																	12	24	36					2										
	правовые основы профессиональной	юридических																																								
Б1.Б.25	деятельности	дисциплин	4	144	3	2	72	72				14	22		36	2	14 2	22	36					2																		8
	теория и методика																																									
Б1.Б.26	обучения базовым видам спорта																																									
D1.D.20	ТиМ обучения										+				_			+														$\dashv$			+	+	+	-	+	+	+	
	базовым видам																																									
Б1.Б.26.1		ТиМ гимнастики	4	144		1 2*	108	36	4	- 6	60 18	4		40	18	4					1														+	<del>-</del>	+	+	$\dashv$	$-\!\!\!+$	——	30
	ТиМ обучения базовым видам	ТиМ легкой																																								
Б1.Б.26.2	спорта/л/атлетика	атлетики	4	144		1 2*	108	36	8	6 5	50 18	2	6	36	18	4																									:	30
	ТиМ обучения																																									
Б1.Б.26.3	базовым видам спорта/плавание	ТиМ плавания	4	144		3 4*	108	36									4	3	38 18	4		62	18	4																		30
	ТиМ обучения						1																																			-
Б1.Б.26.4	базовым видам	ТиМ лыжного		70		2		12						58	12																											
b1.b.20.4	спорта/лыжный спорт ТиМ обучения	спорта		72			60	12			_			58	12			+								_						-+			+	+	+	+	-+	+	+	14
	базовым видам																																									
E1 E 26 5		ТиМ	_	400		0.44	440																40	_																		
Б1.Б.26.5	игры	спортивных игр	5	180	1	3 4*	148	32			-						6	6	32 16	6	·   _	74	16	5								+		_	+	+	+	+	+	+		40
	T 1414D0				0.45												_	_							_	_																
Б1.Б.27	ТиМ ИВС	связей с	21	756	245	1,3	520	236		88	56	-	144		36	9	8	8	56		144		36	9	- 5	6	52					3			+	+	+	-+	$\dashv$	+	+	74
Б1.Б.28	пропаганда и СО в сфере ФКиС профилактика	общественнос тью	2	72	!	8	36	36																											1		14 2	22		36	2 1	10
	негативных																																									
	социальных	специальной психологии и																																								
Б1.Б.29	явлений	психиатрии	2	72		4	36	36							_					14	22		36	2													止				丄	8
Б1.Б.30	Физическая культура	ТиМ ФК	2	72		3	30	42									12	18	42					2											$\Box$			$\top$			$\top$	6
																	•	•								•								•								
Вариати	вная часть Б1.В		81	2916	81	71	2024	1220	0	0 12	26 8	10	0	206	46	7	0	0 12	26 8	C	0	180	10	5	48	22 14					352	29	104	36 22	26	318 1	18	132	160 3	346	40	
Вариати	вная часть Б1.В	ı	55	1980	52	34	1244	736	0	0	64 8	10	0	124	46	7	0	0 6	64 8	(	0	98	10	5	34	0 10	4 96	80	80	122	240	21	80	36 1	160	228	34	56	98	100	22	
	Воздействие допинга на организм																																									
Б1.В.01	спортсмена	физиологии	3	108	6		54	54			-	<u> </u>				_				<u> </u>						-		12	12	30	54	3			_	$\perp$	$\perp$	_	$\dashv$	$\perp$	+	_
Б1.B.02	Антидопинговый контроль в массовом спорте и спорте высших достижений	биохими	3	108	7		54	54																									20	34		54					3	
ID1.D.U2	достижении	IONOXNIMI		. 108	. /		. 54	. 54			1				1		- 1	1	1								1			1	1		<b>ZU</b>	.24		:24	1			1	O.	

достижений

1		_								-				-				-				-	-	_																
<b>Б</b> 1. <b>B</b> .03	культурой и	спорт медицины и ТЗ	3	108	7		54	54																								20		34	54					3
Б1.В.04		спорт медицины и ТЗ	3	108	6		54	54																				20	34	5	4 :	3								
Б1.В.05	Антидопинговое обеспечение спорта высших достижений	спорт медицины и ТЗ	3	108	8		54	54																												20	34		54	3
Б1.В.06	спортивное	спортивно- педагогические кафедры (16)	18	648		2468*	582	66			64 8			98	10	5		6-	1 8			98	10	5		48	6		4		6 :			64	0			98	10	5 130
	спортивная		10	72		2					04 (			26	36	2		0.	+ 0			30	10	J		40	0			,				04	0			30	10	12
Б1.В.07 Б1.В.08	метрология физиология спорта	биомеханики	2	108		2	36 54	36 54				10		26	30	2								20		34	54				1									16
D1.D.00	спортивная	физиологии	3	100	3		54	54								1								20							1									
Б1.В.09	биохимия спортивная	биохимии	2	72		5	36	36			-											-		14	$\vdash$	22	36	+	-	+	+-	2							-	12
Б1.В.10	морфология	анатомии спорт	2	72		6	36	36																			-	14	2	2 3	6	2								12
Б1.В.11		медицины и ТЗ	4	144	7		68	76																								26	2	40	76					4 20
Б1.В.12	теория спорта	ТиМ ФК	3	108	6		54	54																			2	20 3	4	5	4	3								10
Б1.В.13	спортивная психология	психологии	2	72		7	36	36																								14		22	36					2 12
Б1.В.14	Допинг как форма поведенческого отклонения	специальной психологии и психиатрии	2	72		8	36	36																												14	22		36	2
54.0.45	Антидопинговое законодательство в сфере физической	юридических	2	70		٥	26	26																					2:	2 3	6									20
Б1.В.15		дисциплин	2	72		6	36	36																				14	2.	2   3	0 .	<u> </u>								20
Б.1. ДВ.00 студента,	ЭДисциплины и курсы устанавливаемые вуз	і по выбору ом	26	936	29	37	780	484	0	0	62	0 0	0	82	0	0	0	0 6	2 0	0	0	82	0	0 14	22	40	36	40	34	30 11	2	8 24	1 0	66	90	84	76	62 2	246	18 118
Б.1.ДВ.01	педагогическая и спортивная этика	педагогики	2	72		5	36	36																14	22		36					2								8
Б.1.ДB.01	спортивно- оздоровительный мониторинг основы	ТиМ МФОР																																						
Б.1.ДВ.01	антидопингового обеспечения	биохимии																																						
																									П							T								
	тренажеры в физической																																							
Б.1.ДВ.02	культуре и спорте	биомеханики	3	108		6	50	58						+											$\vdash$		2	20	31	5	8	3							+	20
	АФК	ТиМ АФК																																						
Б.1.ДВ.02	//\text												, ,			- 1			1	1					П	1						1							-1	
	физическая	ТиМ ФК	3	108	6		54	54								J												20 3	4	5	4	3								10
Б.1.ДВ.02 Б.1.ДВ.03 Б.1.ДВ.03	физическая рекреация возрастные особенности	ТиМ ФК анатомии физиологии	3	108	6		54	54																			2	20 3	4	5	4	3								10
Б.1.ДВ.03	физическая рекреация возрастные особенности человека	анатомии	3	108	6		54	54																				20 3	4	5	4 :	3								3 14

	детско-юношеский				1							1 1				_			T					_								П			1	1			
Б.1.ДВ.04		ТиМ МФОР																																					
	психология				1						1								I												1 1			1	1	1 1			$\overline{}$
Б.1.ДВ.05	здоровья	психологии	2	7:	2	7	36	36								_																14	22	2 3	6				2 8
		менеджмента и экономики																																					
Б.1.ДВ.05	соревнований	спорта																																					'
	биологические															+								-															+
	активные добавки в																																						
Б.1.ДВ.06		медицины и ТЗ	4	144	4 8		68	76																											26	2	40	76	4 20
	спортивные	спортивных																																					
Б.1.ДВ.06		сооружений и индустрии																																					
	Физиологические				1		1 1			1									1						-	1				1	1 1	1							=
	последствие																																						
	применения	4	0	7,			00	00																											1,,		00	00	0 40
Б.1.ДВ.07	адаптивная	физиологии	2	7:	_	8	36	36		_		$\vdash$	-		-	+	-+		+			-	$\dashv$				$\vdash$			-	+	<del>   </del>	1		14		22	36	2 12
Б.1.ДВ.07	физическая рекреация	ТиМ АФК																																					
ь.1.ДВ.07	рокреация	I VIIVI AWA			1	I				<u> </u>	+			<u> </u>	<u> </u>	+		<u> </u>	1				<u> </u>	<del>+</del>	<u> </u>	1	<u> </u>			<u> </u>	+		1	1	十			<u> </u>	<del></del>
	основы спортивной																																						
Б.1.ДВ.08	генетики	медицины и ОЗ	3	108	8 8		50	58					_			+	-		1			_	-	-	-		$\vdash$				$\vdash$				20	30		58	3 10
Б.1.ДВ.08	адаптивный спорт	ТиМ АФК																																					
													T			T																							
Б.1.ДВ.09	диетология	биохимии	2	7:	2	8	34	38																											12	22		38	2 8
Б.1.ДВ.09	корпоративный спорт	ТиМ ФК			1			!			<u> </u>								1							<u> </u>	<u> </u>							1					<u> </u>
	Психологическая реабилитация в																																						
Б.1.ДВ.10		психологии	2	7:	2	8	34	38																			igsqcut								12	22		38	2 8
Б.1.ДВ.10	конфликтология	соц-гум дисциплин								]					$\perp$												$\lfloor \lfloor \rfloor$			$\perp$									
													ī										Ī																Ī
	Дисциплины по	спортивно-																																					
	физической культуре и спорту	педагогические кафедры (16)				2,4,5	328			6	52			82				6:	2			82				40													
Факульта	ативные дисциплин																																						
	Факультативы **																																						
всего по	циклу		216	777	6 81	71	4760	3344	174	40 40	368	246	98	504 4	74	60	196	46 33	2 346	296	140	428	520	60	152 30	226	328	194	220 2	20 608	54	104	36 22	26 31	8 132	154	160	382	42
БЛОК 2																																							
Б 2. Прак	тики учебная, практика по				-				$\vdash$			$\vdash$	$\dashv$		-	+		-	1		$\vdash$		+	- $+$	-	-	$\vdash \vdash$				+	$\vdash$	-	-	+			+	+
	получению																																						
	первичных профессиональных																																						
Б.2.01	умений и навыков		6	210	6	5*				_			_			_	_	-					_	_	-		$\vdash \vdash$			-	6		-	-		<b> </b>		_	
	производственная,																																						
	практика по получению профессиональных																																						
	умений и опыта профессиональной																																						
Б.2.02	деятельности		6	210	6	7*			L			$\vdash$	_	-		+	_		1			_	-		-			_	-	_	igert			-				-	6
Б.2.03	преддипломная практика		3	108		8*																																	3
всего по	циклу		15	540	0 0	0	0	0	0	0	0 0	0	0	0	0	0	0	0	0 0	0	0	0	0	0	0 (	0 0	0	0	0	0 (	6	0	0	0	0 0	0	0	0	9 0
БЛОК 3	царственная итогова	a																																					
аттестаци		л	9	324	4																																		9
Защита в	ыпускной квалифик																																						
	сдача государственн	юго																																					
экзамена				<b>.</b>	_1	İ	1 I	J	ı I	ı	I	ı l	1	ı	ı	ı	I	ı	I	ı 1	ı	I	ı	ı	I	I		ı	ı	I	1 1	ı I	1	ı	I	. !	ı	ı	I

итого			24	0 86	40 8	1 71	476	60 3344	174	40 400 3	368 24	46 98 504	474	60	196 46 332	346	296 140 428	520	60	152 36 226 33	28	194 220 220 608	3 60	104 36 226	318	132 154 160	382	60
цикл	название дисциплины	кафедра		час	экз	зач	ауд	CPC	1	І семестр		2 сем	естр		3 семестр		4 семес	тр		5 семестр		6 семестр		7 семестр	)	8 семест	гр	
часов ау	диторной работы в	неделю							2	4,4		24,6			24,1		24,2			26,1		23,4		23,2		20,5		
теоретич	еское обучение с то ией	кущей	15	5						18		25			17		26			14		25		13		17	ĺ	
практики	1		1	0																4				4		2		
государс	твенная итоговая а	ттестация		6																						6		
каникуль	ol		3	7						2		7		9	2		7		9	2		7	,	2		8		10
										20		32			19		33			20		32		19		33		
часов в н	неделю									54,6		52,9			54,1		53,2			53,0		49,7		52,6		48,7		
кредитов	в неделю													1,4					1,4				1,	4				1,4
	зачетов									3		9		12	5		6		11	5		7	12	3		7		10
	экзаменов									4		5		9	3		7		10	4		6	10	4		3		7
ИТОГО	О ЧАСОВ НА ВСЕ В ДЕЯТЕЛЬНОО		24	0 8	640		47	60 3344	ı	982		1322		60	920		1384		60	742		1242	60	684		828		60

<sup>\* -</sup> дифференцированный зачет
\*\* - Перечень факультативных дисциплин утверждается ежегодно на Ученом совете